
Id: CF2B3B56-76FB-4554-BA86-84A2044FBF1A. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 23 maja 2024 r. 

w sprawie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz 

zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 5 uchwały nr LVII/306/2018 Rady 

Miejskiej w Golinie z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

terenie Gminy Golina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 6223) Rada Miejska w Golinie uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 23 maja 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

§1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej 

Pocieszenia w Kawnicach, dotacji celowej na remont i przebudowę budynku plebanii kościoła 

parafialnego p.w. Matki Bożej Pocieszenia w Kawnicach w wysokości 990 000,00 zł 

(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), z tego: w 2024 roku 

w wysokości 19 800,00 zł, w 2025 roku w wysokości 970 200,00 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: CF2B3B56-76FB-4554-BA86-84A2044FBF1A. Podpisany 
 

 

Uzasadnienie 

Z uwagi na przesunięcie planowanych do wykonania robót związanych z realizacją inwestycji 

pn. „Remont i przebudowa budynku plebanii parafii p.w. Matki Bożej Pocieszenia w Kawnicach” 

na rok 2025 konieczna jest zmiana przyjętej uchwały nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Golinie 

z 23 maja 2024 r.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


